
 

 

 

 

MISHIMA  SH INK IN  BANK 

２０２６年２月吉日 

三島信用金庫 

 

 

さんしんメールオーダーサービス終了のお知らせ 
 

 

記 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび「メールオーダーサービスによる住所変更のお申込み」は、２０２６

年３月３１日（火）をもちまして終了とさせていただきます。 

今後は、代替サービスといたしまして「三島信用金庫公式アプリ さんしん」にて住所 

変更のお手続きが可能ですので、そちらをご利用いただくか、お近くの「営業店窓口」

にてお手続きくださいますようお願い申し上げます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

＜取扱終了日：２０２６年３月３１日＞ 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ】 
三島信⽤⾦庫 お客さま相談窓⼝ 
フリーダイヤル ０１２０－７７５－５０１ 
受付時間 ９︓００〜１７︓００（土日祝除く） 


